МБОУ СОШ №22
Приказ
№  33 от 04.09.2014г.
«О СОЗДАНИИ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО

-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО  КОНСИЛИУМА

          На основании ПОЛОЖЕНИЯ   О ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОМ КОНСИЛИУМЕ, принятого на педагогическом совете (Протокол №1 от 29.08.2014г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медико-педагогический консилиум в составе :

· Зам директора по учебно-воспитательной работе  Балаевой М.Т.
· Зам директора по воспитательной работе  Мельситовой В.А.
· Педагога-психолога школы Моргоевой Е.Г.
· Медицинского работника школы (врач) Дзилиховой Б
2. Председателем комиссии назначить  зам директора по УВР  Балаеву М.Т.
3. В работе комиссии руководствоваться  ПОЛОЖЕНИЕМ    О ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОМ КОНСИЛИУМЕ, принятым  на педагогическом совете (Протокол №1 от 29.08.2014г.)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  З.С.Ситохова